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paitsi jos halusi päätyä rathtarin ateriaksi.

Rathtarit olivat vaarallisia petoja, 

joiden pitkät, vahvat saalistuslonkerot ja 

hammasrivien reunustama kita herättivät 

kauhua kautta galaksin. 

Darth Maul ei kuitenkaan pelännyt 

rathtareita. Mitä vielä – hän oli samonnut 

mädältä löyhkäävälle suolle metsästämään 

niitä koetellakseen taistelutaitojaan.

VIIDAKON PEITTÄMÄ VIIDAKON PEITTÄMÄ 
PLANEETTA TWON PLANEETTA TWON 
KETEE TARJOSI KETEE TARJOSI 
KOVIN NIUKASTI KOVIN NIUKASTI 
AJANVIETETTÄ,AJANVIETETTÄ,
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Jo vuosien ajan Darth Maul oli harjoitellut salaa julman sith-lordi Darth Sidiousin 

valvovan silmän alla. Nuo kaksi pimeyden ja pahuuden palvelijaa halusivat murskata 

jediritarit, galaksin rauhan ja oikeuden puolustajat.

Valomiekalla taistelemiseen ja Voiman pimeän puolen mahtiin perehtynyt Darth Maul 
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DARTH MAUL JA  RATHTAR ITDARTH MAUL JA  RATHTAR IT

etsi aina uusia haasteita – vastustajia, jotka panisivat hänen kykynsä koetukselle.

Niinpä hän oli päättänyt jahdata kauhistuttavia rathtareita sillä välin, kun Darth 

Sidious suunnitteli hänen seuraavaa salaista tehtäväänsä. Maul tiesi, että hänen oli pian 

kohdattava jedit, ja silloin kaikki taidot olisivat tarpeen.
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Darth Maul oli palkannut joukon 

metsästäjiä ajamaan Twon Keteen rathtarit 

esiin piiloistaan. Metsästäjät eivät tienneet, 

kuka Darth Maul oli. Heitä kiinnosti vain 

asiakkaan tarjoama muhkea palkkio.

Maul seurasi apulaistensa vaellusta 

vänkyräisen puun varjoista. Hänen piti 

keskittyä. Hänen oli opittava aistimaan 

uhkaavia vaaroja ja vaanimaan niitä 

äänettömästi, jotta saalis aistisi hänet vasta 

sitten, kun oli liian myöhäistä.

Hän tyhjensi mielensä ja antoi Voiman 

pimeän puolen ohjata aistejaan.

Ne ovat lähellä. 

Sith tunsi rathtarien läsnäolon.

”Hei, kaverit!” yksi mudassa tarpovista 

metsästäjistä huikkasi tovereilleen. ”Mikä 

täällä oikein lemuaa?” 

Muu jahtiseurue ei haistanut mitään 

erikoista... mutta eräs heistä tunsi jotakin 

limaista ja tahmeaa lätsähtävän otsalleen.
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